που θα παρουσιάσουν τις τελευταίες εξελίξεις καλύπτοντας ένα μεγάλο φάσμα χειρουργικών 
επεμβάσεων και σύγχρονων τεχνικών παρακολούθησης.   
Τόπος Υλοποίησης της δράσης:  Αλεξανδρούπολη 
Ημερομηνία Υλοποίησης της δράσης:  27-28/02/2026 

Η παραπάνω δράση είναι συνολικού προϋπολογισμού Δύο χιλιάδων Πεντακοσίων ευρώ (2.500,00 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) και αναλύεται ως εξής: 

Περιγραφή επιμέρους δράσεων – δαπανών    Ποσότητα 

/Είδος - Τιμή 
σε ευρώ 

Σύνολο αξίας σε 
ευρώ με ΦΠΑ 

«2η Αναισθησιολογική Διαπανεπιστημιακή Συνάντηση 
2026 με τίτλο «Νέες Τεχνολογικές Εφαρμογές  στην

[...]

Την έγκριση - εξειδίκευση των δαπανών της δράσης  «2η Αναισθησιολογική Διαπανεπιστημιακή 
Συνάντηση 2026 με τίτλο «Νέες Τεχνολογικές Εφαρμογές  στην Αναισθησιολογία με το γενικότερο τίτλο 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ-ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΣ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΠΑΜΘ»  συνολικού 
προϋπολογισμού  Δύο Χιλιάδων Πεντακοσίων ευρώ (2.500,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  
σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα, δια της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας ΠΑΜΘ   σε βάρος της πίστωσης 
του προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.   ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 2420907 και  με ΚΑΕ 
260011000 

Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και  Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση